

1	2	3	4	5	6	7
		ПОТОЛОЧНЫХ ИЛИ НАСТЕННЫХ, ПОЛНОСТЬЮ УКОМПЛЕКТОВАННЫХ) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1200	57,66	64.579
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	4,1600	120,00	499,200
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	4,1600	22,00	91,520
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	4,1600	25,00	104,000
104	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей -однополярных 25 А- шифр 3129 N)	buc	1,0000	59,479	59,479
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	57,66	37,479
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	22,00	22,000
		Total	Lei			4 298,631
		Asigurarea sociala si mesicala	22,5 %			320,809
		Transportarea materialelor	1 %			28,728
		Total				4 648,168
		Cheltueli de regie	76 %			1 083,620
		Beneficiul de deviz	1 %			57,317
		TVA	20 %			1 157,821
		Total Раздел :Electricitatea Inclusiv salariu				6 946,926 1 425,816
		Раздел : Utilaj				
105	Pret de piata	Incalzitor de apa electric ,avind capacitateade 50l,montata pe console fixate in perete Material marunt (diblu lemn, ipsos, holtsuruburi, solutie de lipit, degresant etc)=1,0100	buc	1,0000	1 900,000	1 900,000
	5645462132323	Incalzitor de apa electric	buc	1,0000	1 900,00	1 900,000
		Total	Lei			1 900,000
		Transportarea materialelor	1,2 %			22,800
		TVA	20 %			384,560
		Total Раздел : Utilaj Inclusiv salariu				2 307,360
		Total	Lei			286 362,02